



Neapol, 17.12.2020

Drodzy Uczniowie, Dziewczęta i Chłopcy,

W imieniu przedstawicieli włoskiego Stowarzyszenia Psychologów „Medea” (Associazione di Psicologi „Medea”), Wyższej Szkoły Ekspertyz Pismoznawczych w Neapolu (Scuola Forense di Grafologia)

zapraszamy Was do uczestnictwa w międzynarodowych badaniach porównawczych pod hasłem „Była sobie kwarantanna...” mających na celu poznanie i porównanie zachowań dzieci i młodzieży szkolnej w Polsce i we Włoszech podczas pandemii koronawirusa, ich problemów i nadziei oraz sposobów radzenia sobie z ograniczeniami wynikającymi z pandemii.

Badania polegają na porównaniu wypowiedzi językowych i graficznych młodych ludzi i są realizowane przy współpracy Instytutu Pedagogiki Wydziału Humanistyczno-Społecznego Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej.

Zwracamy się do Was z prośbą o podzielenie się Waszymi doświadczeniami z okresu pandemii w dowolnej formie prac pisemnych i rysunkowych. Czekamy na Wasze opowiadania, bajki, komiksy i rysunki.

Wyniki badań zostaną opublikowane w naukowych opracowaniach angielskojęzycznych, informacje o badaniach zostaną rozpowszechnione w języku włoskim i polskim. Najciekawsze prace zostaną opublikowane w monografii pt. „C’era una volta la quarantena...” („Była sobie kwarantanna...”), która ukaze się w języku włoskim. Na jej podstawie aktorzy scen włoskich przygotują spektakl. Prace w formatach PDF i JPG z informacjami o autorze (imię, wiek, szkoła) można nadsyłać do 15 lutego 2021 roku na adres mailowy: projekt.bajki@gazeta.pl.

Wszyscy autorzy otrzymają certyfikat o uczestnictwie w badaniach od Stowarzyszenia Psychologów Włoskich „Medea”.

Zapewniamy anonimowość wszystkim uczestnikom. Przed opublikowaniem Waszych prac zwrócimy się do Waszych rodziców z prośbą o zgodę na publikację pracy z podaniem imienia (bez nazwiska).

Zapraszamy wszystkich chętnych, Was i Wasze rodzeństwo.

dr Susanna Loriga – Stowarzyszenie Psychologów „Medea” oddział na Sardynii

dr Jolanta Grębowiec-Baffoni – Wyższa Szkoła Ekspertyz Pismoznawczych w Neapolu